
 1 

Dodatek č. 4 ke smlouvě č. KŘÚ/17/25041 
o poskytování služeb ostrahy majetku a osob a služeb recepce 

  
 

Smluvní strany: 
 
Pardubický kraj 
se sídlem:  Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
IČO:   708 92 822    
zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtman   
kontaktní osoba: 

 
tel.:   
e-mail: 

bank. spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
č. účtu:  
 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

INDUS PRAHA, spol. s r.o. 
se sídlem:   U Hostivařského nádraží 556/12 

102 00 Praha 10 
IČO:    242 10 668 
DIČ:    CZ24210668 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 188981 
bank. spojení:  ČSOB, a. s. Praha 4 
zastoupen/a:   Ing. Pavlem Kudrnou, jednatelem 
kontaktní osoba: Ing. Pavel Kudrna, jednatel, 
tel.:   
č. účtu: 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
(společně též jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne tento dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytování 
služeb ostrahy majetku a osob a služeb recepce č. KŘÚ/17/25041 uzavřené dne 8. 1. 2018 
ve znění dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 (dále jen „smlouva“). 
 

I. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se dle vyhrazené změny závazku uvedené v čl. 7 odst. 7.5 
smlouvy a v souladu s novou zákonnou úpravou minimální mzdy v nařízení vlády 
č. 567/2006 Sb., ve znění platném od 1. 1. 2021 (ve znění nařízení ¨vlády ze dne 16. 11. 
2020), nahrazuje původní příloha č. 1 smlouvy (Specifikace jednotkových cen) novou 
přílohou ve znění, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

 
2. Smluvní strany se dohodly na změně kontaktních osob uvedených v příloze č. 4 smlouvy 

takto: 
se nahrazuje a se 

nahrazuje  
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
 



 2 

II. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že se, v souladu s ust. § 100 odst. 1 a § 222 odst. 2 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, nejedná 
o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 

 
III. 
 

1. Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě. 

2. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je 
jim srozumitelný a souhlasí s ním. 

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 
na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti 1. 1. 2021, nejdříve však uveřejněním v registru smluv. 

5. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření dodatku odešle 
dodatek se všemi povinnými součástmi k řádnému uveřejnění do registru smluv 
vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku Pardubický kraj bezodkladně 
informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo 
do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

6. Schváleno na jednání Rady Pardubického kraje dne 21. 12. 2020 usnesením číslo 
R/112/20. 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Specifikace jednotkových cen. 
 

 
Za Objednatele: 
 
 

 
 

 
Za Dodavatele: 

 
 
 

 
 

………………………………… 
 

…………………………………. 
 

 

http://www.pardubickykraj.cz/gdpr


Příloha č. 1 dodatku č. 4 

Specifikace jednotkových cen 2021 
I. Místní výkon fyzické ostrahy (cena je jednotná i pro operativní posílení) 

 Cena v Kč 

bez DPH 

Výše DPH v 

Kč 

Cena v Kč 

vč. DPH 

Průměrné náklady na 1 hodinu fyzické ostrahy 

jedním BP  

Mzdové náklady  

Personální náklady 

 

II. Místní výkon recepční činnosti (cena je jednotná i pro operativní posílení) 

 Cena v Kč 

bez DPH 

Výše DPH v 

Kč 

Cena v Kč 

vč. DPH 

Průměrné náklady na 1 hodinu recepční služby 

jedním pracovníkem  

Mzdové náklady  

Personální náklady 

 

III. Ostraha objektu dálkovým dohledem, připojením objektu na PPC dodavatele 

 Cena v Kč 

bez DPH 

Výše DPH v 

Kč 

Cena v Kč 

vč. DPH 

Náklady na zajištění služeb PPC za 1 měsíc  

 




